
1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISMO EKSPERTŲ SĄRAŠAS 

(2010 02 12) 
 

Ekspertams:  apie savo informacijoje pastebėtus netikslumus prašome pranešti el. p.  l.bakiene@tm.lt  

 

 

1. AUTORIŲ TEISIŲ OBJEKTŲ (FONOGRAMŲ IR AUDIOVIZUALINIŲ KŪRINIŲ) EKSPERTIZĖS, 

KOMPIUTERIŲ VIDEO IR ŢAIDYBINIŲ PROGRAMŲ EKSPERTIZĖS 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

1. Kęstutis ANDRIUŠKEVIČIUS Autorių teisių objektų (fonogramų ir audiovizualinių 

kūrinių ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

2. Alina ARMAITYTĖ Fonogramų ekspertizė, 

audiovizualinių kompiuterių video ir ţaidybinių 

programų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 06 – 2013 05 06 

2008 11 07  - 2013 11 06 

3. Renata DUDKO Fonogramų ekspertizė, 

audiovizualinių kūrinių  ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A,Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 06 – 2013 05 06 

4. Kęstutis GRAŢELIS Fonogramų ekspertizė, audiovizualinių kūrinių 

ekspertizė; kompiuterių video ir ţaidybinių programų; 

vaizdo tyrimo ekspertizė; 

trasologijos (pėdsakų) ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

 

2006 04 24 – 2011 04 24 

2010 01 06 – 2015 01 06 

5. Jurga JANKAUSKIENĖ Audiovizualinių kūrinių ekspertizė 

 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2009 11 26 – 2014 11 26 

6. Vydmantas JURONIS Audiovizualinių kūrinių ekspertizė 

 

Kontaktinių duomenų nepateikė 2008 12 12 – 2013 12 12 

7. Laura KANAPIENIENĖ Fonogramų, audiovizualinių kūrinių ekspertizė 

 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2007 10 15 – 2012 10 15 

8. Deimantė KAZLAUSKAITĖ Fonogramų ir audiovizualinių kūrinių ekspertizė; 

Kompiuterių video ir ţaidimų programų ekspertizė 

 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2009 02 26 – 2014  02 26 

2009.11 26 – 2014 11 26 

9. Monika MAINELYTĖ-LEIPIENĖ Audiovizualinių kūrinių ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 11 07 – 2013 11 07 

10. Romas ŠMIGELSKAS Audiovizualinių kūrinių ekspertizė Kontaktinių duomenų nepateikė 2006 10 27 – 2011 10 27 

 

mailto:l.bakiene@tm.lt


2 

2. DOKUMENTŲ REKVIZITŲ EKSPERTIZĖ, SPAUSDINTŲ TEKSTŲ IR SPAUSDINIMO PRIEMONIŲ 

EKSPERTIZĖ, PINIGŲ BANKNOTŲ EKSPERTIZĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

11. Nijolė BALTRŪNIENĖ 
 

Pinigų banknotų ekspertizė Lietuvos bankas, Ţirmūnų g. 151, tel. 8 5 

268 09 23 

2005 06 28 – 2010 06 28 

12. Evaldas BAREIŠIS 
 

Pinigų banknotų ekspertizė Lietuvos bankas, Ţirmūnų g. 151, tel.8 5  

268 09 23 

2006 09 14 – 2011 09 14 

13. Violeta DAUJOTIENĖ Dokumentų rekvizitų ekspertizė, spausdintų tekstų ir 

spausdinimo priemonių ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

 

2008 05 05 – 2013 05 05 

14. Audrys DERINGAS Dokumentų rekvizitų ekspertizė, spausdintų tekstų ir 

spausdinimo priemonių ekspertizė, portretų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

15. Svetlana GRAŢUL Dokumentų rekvizitų ekspertizė, dokumentų medţiagų 

ekspertizė, spausdintų tekstų ir spausdinimo priemonių 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

16. Ričardas JANKOVSKIS Dokumentų blankų ir rekvizitų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

17. Danguolė KULIEŠIENĖ Dokumentų rekvizitų, spausdintų tekstų ir spausdinimo 

priemonių, dokumentų medţiagų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius tel. 8 5 263 85 40 

2005 11 23 – 2010 11 23 

18. Viačislavas LITVINOVAS Dokumentų blankų ir rekvizitų, rašysenos ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

 tel.8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

19. Antanas MISIUS Dokumentų rekvizitų ekspertizė, dokumentų medţiagų 

ekspertizė, spausdintų tekstų ir spausdinimo priemonių 

ekspertizė, 

rašysenos ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

 

 

2005 11 22 – 2010 11 22 

20. Vitalijus MUČINIS Dokumentų blankų ir rekvizitų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

 tel. 8 5 271 96 63 

2007 05 18 – 2012 05 18 

21. Regina PAJAUJYTĖ Dokumentų rekvizitų ekspertizė, dokumentų medţiagų 

ekspertizė, spausdintų tekstų ir spausdinimo priemonių 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

22. Rytis PUŠKORIUS Dokumentų blankų ir jų rekvizitų  ekspertizė, techninių 

sprogimų, transporto priemonių indentifikavimo, 

panaikintų ţenklų atkūrimo ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 



3 

23. Ţilvinas RAGAUSKAS Dokumentų blankų rekvizitų, ekspertizė, rašysenos 

ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

24. Vilius RAMANAUSKAS Dokumentų blankų ir rekvizitų tyrimų 

ekspertizė,transporto priemonių,  panaikintų ţenklų 

atkūrimo ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

 tel. 8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

25. Renata RUPŠIENĖ Dokumentų rekvizitų ekspertizė, dokumentų medţiagų 

ekspertizė, spausdintų tekstų ir spausdinimo priemonių 

ekspertizė, portretų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

26. Aleksandras  SMIRNOVAS Dokumentų blankų ir rekvizitų, transporto priemonių 

indetifikavimo ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

27. Pavelas STAŠKEVIČIUS Dokumentų blankų ir rekvizitų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel.271 96 63 

2007 05 18 – 2012 05 18 

28. Sigutė URBANAVIČIENĖ Dokumentų blankų ir rekvizitų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

29. Jadvyga VOLKOVSKA Dokumentų rekvizitų ekspertizė, spausdintų tekstų ir 

spausdinimo priemonių ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

 

3. KALBOS, GARSO BEI GARSO SIGNALŲ IR JŲ ĮRAŠYMO PRIEMONIŲ EKSPERTIZĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

30. Jelena DEVENSON Kalbos, garso bei garso signalų ir jų įrašymo priemonių 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

2005 11 30 – 2010 11 30 

31. Anicetas GALDIKAS Kalbos, garso bei garso signalų bei jų įrašymo priemonių 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

32. Juozas KAMARAUSKAS Kalbos, garso bei garso signalų ir jų įrašymo priemonių 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras,  

Lvovo g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2005 11 30 – 2010 11 30 

33. Renata KONARSKIENĖ Kalbos, garso signalų ir jų įrašymo priemonių ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

34. Lina LYVIENĖ Kalbos, balso bei garso signalų ir jų įrašymo priemonių 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

35. Viktor MAKAREVIČ Fonoskopinė ekspertizė (kalbos, balso bei garso signalų 

ir jų įrašymo priemonių ekspertizė 

Šaltinio g. 5-39, Vaidotai, Vilniaus rajonas, 

mob. tel. 8 618 67750 

2009 01 20 – 2014 01 20 



4 

36. Vidmantas MALINAUSKAS Kalbos, garso bei garso signalų ir jų įrašymo priemonių 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

37. Ţavinta PIKUTIENĖ Kalbos, balso bei garso signalų ir jų įrašymo priemonių 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2008 05 05 – 2013 05 05 

38. Bernardas ŠALNA Kalbos, balso, garso bei garso signalų ir jų įrašymo 

priemonių ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

 

2008 05 05 – 2013 05 05 

39. Elena ŠALNAITĖ Kalbos, balso bei garso bei garso signalų ir jų įrašymo 

priemonių ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

 

4. RAŠYSENOS EKSPERTIZĖS 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

40. Aleksas BALSYS Rašysenos ekspertizė UAB „ETN Baltic“ ,Vilnius,  

tel. 8 5 272 28 63 

2006 09 14 – 2011 09 14 

41. Diana GIRČĖ  Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2010 01 22 – 2015 01 22 

42. Nijolė JONAITIENĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

43. Aistė JUŠKIENĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 72 

2006 09 14 – 2011 09 14 

44. Alvida KAČINSKIENĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

45. Jūratė KURGONIENĖ Rašysenos ekspertizė,l ingvistikos (autorystės) 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

46. Aurika KVIETKIENĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

47. Janė MASIULIENĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

48. Elena MIRNAJA Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

49. Virginija NAVICKIENĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

50. Regina PALKUVIENĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 10 01 – 2013 10 01 



5 

51. Zita STAPONIENĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

52. Daiva STRAKŠYTĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

53. Indrė STRUMSKYTĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 27 – 2013 05 27 

54. Rasa TAMOŠIŪNAITĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

55. Rima  VARANAVIČIENĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

56. Gintarė ŢALKAUSKAITĖ Rašysenos ekspertizė, 

lingvistikos (autorystės) ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 10 01 – 2013 10 01 

2006 05 09 – 2011 05 09 

57. Anėlė ŢALKAUSKIENĖ Rašysenos ekspertizė, lingvistikos (autorystės) 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

 

5. BUHALTERIJOS, FINANSŲ, BANKININKYSTĖS EKSPERTIZĖS 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

58. Rasa BABRAUSKIENĖ Buhalterijos ekspertizė, finansų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

59. Marius BARKAUSKAS Buhalterijos ekspertizė, finansų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

60. Liucija BORTKEVIČ Buhalterijos ekspertizė, finansų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

61. Larisa BUIKO Buhalterijos ekspertizė, finansų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel.  8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

62. Dalė JURGAITIENĖ Buhalterijos ekspertizė, finansų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

63. Malgoţata KUNCEVIČ Buhalterijos ekspertizė, finansų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

64. Drąsutis LIATUKAS Buhalterijos ekspertizė, finansų ekspertizė Laisvės a. 24-20, Panevėţys, tel. 8 698 

34798 

2009  02 24 – 2014 02 24 

65. Audrona SPIEČIŪTĖ Buhalterijos ekspertizė, finansų ekspertizė, darbo 

ekonomikos ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

66. Laima ŠIVICKIENĖ Buhalterijos ekspertizė, finansų ekspertizė ir Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 2008 05 05 – 2013 05 05 



6 

bankininkystės ekspertizė g.19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

67. Svetlana ŠIŠKO Buhalterijos ekspertizė, finansų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

 

68. Jurijus VINIKOVAS Buhalterijos ekspertizė, finansų ekspertizė ir 

bankininkystės ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

69. Tatjana ZENIAKINA Buhalterijos ekspertizė, finansų ekspertizė, 

bankininkystės ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

 

6. EKONOMINIŲ TYRIMŲ EKSPERTIZĖS 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

70. Gina ČEPIENĖ Ekonominių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

71. Valdareza ČERNAKAUSKIENĖ Ekonominių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

72. Marijana KRINICKAITĖ Ekonominių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

73. Tamara KVIATKOVSKAJA Ekonominių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

74. Birutė MAKAUSKIENĖ Ekonominių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

75. Zita STRANKAUSKIENĖ Ekonominių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

76. Angelė  STRAŠINSKIENĖ Ekonominių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

77. Elena ŠALKAUSKIENĖ ekonominių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

78. Rasa ZENEVIČIENĖ Ekonominių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 



7 

 

7. INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ EKSPERTIZĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

79. Jonas BUTENIS Informacinių technologijų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2009 11 26 – 2014 11 26 

80. Andrius CHAŢEVSKAS Informacinių technologijų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

 

2009 11 26 – 2014 11 26 

81. Tomas DŢIOVALAS Informacinių technologijų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2009 11 26 – 2014 11 26 

82. Vytautas Jonas KLIGYS Informacinių technologijų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2008 05 05 – 2013 05 05 

83. Laima MORKŪNAITĖ Informacinių technologijų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2008 05 05 – 2013 05 05 

84. Tomas PADRIEZA Informacinių technologijų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2006 08 30 – 2011 08 30 

85. Ţivilė SANKAUSKAITĖ Informacinių technologijų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2007 05 17 – 2012 05 17 

86. Vytautas VAITIEKŪNAS Informacinių technologijų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2008 05 05 – 2013 05 05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

8. BALISTINĖ EKSPERTIZĖ, DAKTILOSKOPINĖ EKSPERTIZĖ, TRASOLOGINĖ (PĖDSAKŲ) EKSPERTIZĖS 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

87. Jonas BALSYS Balistinių, nešaunamojo ginklo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

88. Giedrius BIRMONTAS 
 

Daktiloskopinė, trasologinė, nešaunamojo ginklo 

ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

tel. 8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

89. Gediminas BUTKUS Daktiloskopinių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2005 06 03 – 2010 06 03 

90. Tomas BUTRIMAS Balistinė ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

91. Nijolė ČERNIAUSKIENĖ Trasologijos (pėdsakų) ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48 

2006 12 12 – 2011 12 12 

92. Artūras DAUGULIS Daktiloskopinių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

 tel. 8 5 271 96 63 

2005 06 03 – 2011 06 03 

93. Marytė DERVINYTĖ Daktiloskopinė ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

tel. 8 5 271 96 63 

2006 06 09 – 2011 06 09 

94. Vytautas GRUDZINSKAS Daktiloskopinė, trasologinė, nešaunamojo ginklo 

ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g. 11A, Vilnius, 

 tel. 8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

95. Ramutis JATULIS Trasologijos (pėdsakų) ekspertizė, rankų pėdsakų 

ekspertizė, nešaunamųjų ginklų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2008 05 05 – 2013 05 05 

96. Alfonsas JUREVIČIUS Balistikos ir šūvio aplinkybių ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

97. Jurgita JURĖNIENĖ Trasologijos ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48 

2009 06 17 – 2014 06 17 

98. Linas KALIATKA Trasologinė ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 96 63 

 

2009 03 12 – 2014 03 12 



9 

99. Laura LADZIKAITĖ Daktiloskopinė ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

tel. 8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

100. Giedrius MICKUS daktiloskopijos ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

 tel. 8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

101. Virginija MIKUČIONIENĖ Trasologijos (pėdsakų) ekspertizė, rankų pėdsakų 

ekspertizė, daktiloskopijos ekspertizė, nešaunamųjų 

ginklų ekspertizė 

Kontaktinių duomenų nepateikė 2008 05 05 – 2013 05 05 

102. Andrius OLEKAS Balistinė ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

103. Liuda RAUBAITĖ Trasologijos (pėdsakų) ekspertizė, rankų pėdsakų 

ekspertizė, nešaunamųjų ginklų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

 

2008 05 05 – 2013 05 05 

104. Rasius RAŢAITIS Ţmogaus kojų ir avalynės pėdsakų, transporto priemonių 

pėdsakų, objektų visumos trasologinių tyrimų ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

tel. 8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

105. Vladislavas SAJEVIČIUS Daktiloskopinių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

tel. 8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

106. Rolandas SEJONAS Trasologinė ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

tel. 8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

107. Sigitas SINKEVIČIUS Balistinė ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

tel. 8 5 271 96 63 

 

2009 03 12 – 2014 03 12 

108. Danutė ŠIAUDINIENĖ Trasologijos (pėdsakų), rankų pėdsakų, nešaunamų 

ginklų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 62 

El. p. d.siaudiniene@ltec.lt  

2009 11 17 – 2014 11 17 

109. Romualdas ŠVAGZDYS Balistinė ekspertizė, techninė sprogimo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

110. Petras TURČINSKAS Daktiloskopinių tyrimų , dokumentų blankų ir rekvizitų, 

nešaunamojo ginklo ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,   

tel. 8 5 271 96 63 

2005 06 03 – 2010 06 03 

111. Vitana VAITKEVIČIENĖ Daktiloskopinių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 96 63 

2005 06 03 – 2010 06 03 

mailto:d.siaudiniene@ltec.lt


10 

112. Eduardas VAITKEVIČIUS Trasologijos (pėdsakų) ekspertizė, nešaunamųjų ginklų 

ekspertizė, transporto trasologijos ekspertizė, balistikos 

ir šūvio aplinkybių ekspertizė, rankų pėdsakų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

113. Andrius ŢALNERAUSKAS Trasologinė ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

 

9. GAISRŲ EKSPERTIZĖS, DARBŲ SAUGOS EKSPERTIZĖS 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

114. Raimondas BAGZEVIČIUS Gaisrų ekspertizė,  statybinių medţiagų  ir kitų gaminių 

degumo ekspertizė, 

statinių, statinių dalių, patalpų ir jų projektų gaisrinės 

saugos ekspertizė 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Švitrigailos g. 18, 

 tel.  8 5 271 68 66 

2009 02 27 – 2014 02 27 

 

2009 02 27 – 2014 02 27 

 

115. Raimondas BUČYLA Darbų saugos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 03 31 – 2013 03 31 

116. Evaldas CHARŢAUSKAS Statybinių medţiagų ir kitų gaminių degumo ekspertizė, 

statinių, statinių dalių, patalpų ir projektų gaisrinės 

saugos ekspertizė 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Švitrigailos g. 18, 

 tel.  8 5 271 68 66 

2009 03 02 – 2014 03 02 

 

2009 30 02 – 2014 03 02 

117. Aurelijus ČESŪNAS Gaisrų ekspertizė, apanglėjusios medienos ekspertizė Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Švitrigailos g. 18,  

tel.  8 5 271 68 66 

 

2008 03 12 – 2013 03 12 

118. Titas DĖJUS Darbų saugos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A,Vilnius tel. 8 5 263 85 40 

 

2008 05 05 – 2013 05 05 

119. Vladimiras KATEŠČENKO Gaisrų ekspertizė, apanglėjusios medienos ekspertizė, 

statybinių medţiagų  ir kitų gaminių degumo ekspertizė, 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Švitrigailos g. 18, 

 tel.  8 5 271 68 66 

 

2009 02 21 – 2014 02 21 

 

 

120. Vytas KAZILIŪNAS statybinių medţiagų  ir kitų gaminių degumo ekspertizė 

statinių, statinių dalių, patalpų ir jų projektų gaisrinės 

saugos ekspertizė 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Švitrigailos g. 18,  

tel. 8 5 271 68 66 

 

2009 03 02 – 2014 03 02 

 

2009 03 02 – 2014 03 02 



11 

121. Vitold KOSTIUKEVIČ statybinių medţiagų  ir kitų gaminių degumo ekspertizė 

 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Švitrigailos g. 18,  

tel.  8 5 271 68 66 

2009 02 21 – 2014 02 21 

 

 

122. Stasys KRAUJALIS Gaisrų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2008 05 05 – 2013 05 05 

123. Donatas LIPINSKAS Gaisrų ekspertizė, apanglėjusios medienos ekspertizė, 

statybinių medţiagų ir kitų gaminių degumo ekspertizė, 

statinių, statinių dalių, patalpų ir projektų gaisrinės 

saugos ekspertizė 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Švitrigailos g. 18, 

 tel.  8 5 271 68 66 

2009 02 27 – 2014 02 27 

 

 

2009 02 27 – 2014 02 27 

124. Kęstutis LUKOŠIUS statybinių medţiagų ir kitų gaminių degumo ekspertizė, 

statinių, statinių dalių, patalpų ir projektų gaisrinės 

saugos ekspertizė 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Švitrigailos g. 18, 

 tel.  8 5 271 68 66 

 

2009 03 02 – 2014 03 02 

 

2009 03 02 – 2014 03 02 

125. Vladas PRANIAUSKAS Gaisrų ekspertizė, apanglėjusios medienos ekspertizė Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Švitrigailos g. 18, 

 tel.  8 5 271 68 66 

 

2008 03 12 – 2013 03 12 

126. Lionginas RADZEVIČIUS Darbų saugos ekspertizė, elektrotechnikos ekspertizė Vilniaus Gedimino technikos universitetas  

 

 

2008 05 05 – 2013 05 05 

127. Artūr RASKOV Gaisrų ekspertizė, apanglėjusios medienos ekspertizė, 

statybinių medţiagų ir kitų gaminių degumo ekspertizė, 

statinių, statinių dalių, patalpų ir jų projektų gaisrinės 

saugos ekspertizė 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Švitrigailos g. 18, 

 tel.  8 5 271 68 66 

 

2009 02 27 – 2014 02 27 

 

 

2009 02 27 – 2014 02 27 

128. Jadvyga RUDIENĖ Darbų saugos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel.  8 5 263 85 40 

 

2007 10 23 – 2012 10 23 

129. Viktor SINAISKIJ Darbų saugos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

 

2008 04 14 – 2013 04 14 

130. Andrius ULECKAS Gaisrų ekspertizė, darbų saugos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2008 05 05 – 2013 05 05 

 

 

 

 



12 

10. METALŲ, DAŢŲ, ŠŪVIO PĖDSAKŲ, METALOGRAFIJOS, SPROGSTAMŲ MEDŢIAGŲ IR SPROGIMO PĖDSAKŲ, STIKLO 

GAMINIŲ, PLASTIKŲ, PANAIKINTŲ ŢENKLŲ ATKŪRIMO, NARKOTINIŲ IR PSICHOTROPINIŲ MEDŢIAGŲ EKSPERTIZĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

131. Vilijus BERNOTAS Techninių sprogimų tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

 

2009 03 12 – 2014 03 12 

132. Vytautas DROBNYS Metalų, daţų ,šūvio pėdsakų, sprogstamų medţiagų ir 

sprogimo pėdsakų, stiklo gaminių, plastikų, panaikintų 

ţenklų atkūrimo, narkotinių ir psichotropinių medţiagų 

ekspertizė 

 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

133. Graţina GASPERAVIČIENĖ Daţų ekspertizė ir plastikų (polimerinių medţiagų) 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2008 05 05 – 2013 05 05 

134. Ričardas GLEMŢA Šūvio pėdsakų, sprogstamųjų medţiagų ir sprogimo 

pėdsakų, daţų, plastikų, dokumentų medţiagų, 

narkotinių ir psichotropinių medţiagų ekspertizė 

 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g. 11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

135. Algimantas Antanas GRICKEVIČIUS Metalografijos ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g. 11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2006 01 06 – 2011 01 06 

136. Vytautas JONAITIS Metalografijos ekspertizė, 

stiklo ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5  263 85 40 

 

2008 03 19 – 2013 03 19 

2008 11 19 – 2013 11 19 

137. Gintautas KAIKARIS Daţų, šūvio pėdsakų, sprogstamų medţiagų ir sprogimo 

pėdsakų, plastikų, dokumentų medţiagų, narkotinių ir 

psichotropinių medţiagų ekspertizė 

 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

138. Vytas KULIEŠIUS Dokumentų, medţiagų, šūvio pėdsakų, sprogstamų 

medţiagų ir sprogimo pėdsakų,  dokumentų medţiagų, 

narkotinių ir psichotropinių medţiagų ekspertizė, aparatų 

naminei degtinei gaminti ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

139. Marius MICKUS Daţų, šūvio pėdsakų, sprogstamųjų medţiagų ir 

sprogimo pėdsakų, plastikų, dokumentų medţiagų, 

narkotinių ir psichotropinių medţiagų ekspertizė 

 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 



13 

140. Jonas MINCEVIČIUS Metalų ekspertizė, šūvio pėdsakų ekspertizė, elektros 

energijos prietaisų apskaitos ekspertizė 

 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

141. Leonid NEČIPURUK Trasologijos (pėdsakų) ekspertizė, nešaunamųjų ginklų 

ekspertizė, balistikos ir šūvio aplinkybių ekspertizė, 

rankų pėdsakų ekspertizė 

 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

142. Genrikas NEDVECKIS Daktiloskopinė, trasologinė, nešaunamojo ginklo 

ekspertizė, dokumentų blankų ir rekvizitų, rašysenos, 

portretų ekspertizė 

 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

143. Zita NEVERDAUSKIENĖ Daţų ekspertizė, plastikų (polimerinių medţiagų) 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

 

144. Vilija NIKITIENĖ Stiklo ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

145. Irena RUMŠEVIČIENĖ Metalografijos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

146. Tomas SADAUSKAS Dokumentų medţiagų, daţų, šūvio pėdsakų, sprogstamų 

medţiagų ir sprogimo pėdsakų ekspertizė, panaikintų 

ţenklų  atkūrimo ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

147. Danutė ŠČEKATUROVIENĖ Metalografijos ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2006 01 06 – 2011 01 06 

148. Vidmantas VAITIEKŪNAS Narkotinių ir psichotropinių medţiagų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

149. Aidas ŢEBRAUSKAS Daţų, šūvio pėdsakų, sprogstamų medţiagų ir sprogimo 

pėdsakų, plastikų (polimerinių medţiagų) , dokumentų, 

narkotinių ir psichotropinių medţiagų ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

    

11. PLUOŠTINIŲ MEDŢIAGŲ EKSPERTIZĖS, AUGALINĖS IR GYVULINĖS KILMĖS OBJEKTŲ EKSPERTIZĖS, 

DIRVOŢEMIO EKSPERTIZĖS 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

150. Valentina AKULOVA Pluoštinių medţiagų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

151. Inta ANTONIUKIENĖ Pluoštinių medţiagų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 



14 

152. Diana ČAIKOVSKAJA Pluoštinių medţiagų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2006 05 10 – 2011 05 10 

153. Rita JUKNEVIČIENĖ Pluoštinių medţiagų, augalinės ir gyvulinės kilmės 

objetų ekspertizė, 

dirvoţemio ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel.8 5  263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

 

2007 11 14 – 2012 11 14 

154. Eglė KAZLAUSKIENĖ Pluoštinių medţiagų ekspertizė; 

Narkotinių ir psichotropinių medţiagų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

2006 11 14 – 2011 11 14 

2010 01 19 – 2015 01 19 

155. Rasa LAPINSKIENĖ Pluoštinių medţiagų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2008 05 05 – 2013 05 05 

156. Dalija PEIKŠTENYTĖ Pluoštinių medţiagų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

 

2008 05 05 – 2013 05 05 

157. Ţivilė RAMANAUSKIENĖ Pluoštinių medţiagų ekspertizė, 

dirvoţemio ekspertizė, 

augalinės ir gyvulinės kilmės objektų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 06  

2009 10 01 – 2014 10 01  

2009 10 01 – 2014 10 01 

158. Marija SINKEVIČIENĖ Pluoštinių medţiagų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

159. Daina Saulė VASILIAUSKIENĖ Pluoštinių medţiagų ekspertizė, daţų ekspertizė, plastikų 

(polimerinių medţiagų) ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

160. Ramunė ŢILINSKAITĖ Pluoštinių medţiagų ekspertizė, daţų ekspertizė ir 

plastikų (polimerinių medţiagų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

  

 

12. NAFTOS PRODUKTŲ, MEDŢIAGŲ IR GAMINIŲ TYRIMO CHROMATOGRAFINIAIS ANALIZĖS METODAIS EKSPERTIZĖS, 

ALKOHOLINIŲ SKYSČIŲ TYRIMŲ EKSPERTIZĖS, APARATŲ NAMINEI DEGTINEI GAMINTI EKSPERTIZĖS 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

161. Valentina BOGDANOVA Alkoholinių skysčių, aparatų naminei gaminti ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

162. Virginija GRIGUTIENĖ Alkoholinių skysčių, aparatų naminei degtinei gaminti 

ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g. 11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

163. Daiva GUŢAUSKIENĖ Naftos produktų, medţiagų ir gaminių tyrimo 

chromatografiniais analizės metodais ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

 

2008 05 05 – 2013 05 05 



15 

164. Daiva JAKUBAUSKIENĖ Maisto produktų, alkoholinių skysčių, aparatų naminei 

degtinei gaminti ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

165. Stasė KADUŠEVIČIENĖ Narkotinių ir psichotropinių medţiagų ekspertizė, 

naftos produktų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 263 85 40 

2009 03 24 – 2014 03 24 

2007 07 19 – 2012 07 19 

166. Nijolė KULIEŠIENĖ Maisto produktų, alkoholinių skysčių, aparatų naminei 

gaminti ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

167. Jurgita LUKAŠEVIČIENĖ Alkoholinių skysčių, aparatų naminei degtinei gaminti 

ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

168. Valdemaras ŠALAVIEJUS Naftos produktų ekspertizė, 

alkoholinių skysčių ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

2007 12 05 – 2012 12 05 

169. Rūta ŠVAGŢDIENĖ Alkoholinių skysčių, aparatų naminei gaminti ekspertizė, 

narkotinių ir psichotropinių medţiagų ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

170. Izolda ŢVIRONAITĖ Alkoholinių skysčių, aparatų naminei gaminti ekspertizė, 

psichotropinių medţiagų ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

 

13. EISMO ĮVYKIŲ EKSPERTIZĖS, TRANSPORTO TRASOLOGIJOS EKSPERTIZĖS 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

171. Linas ANDRIJAUSKAS Eismo įvykių ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 06 17 – 2013 06 17 

172. Irmantas GRANSKAS Eismo įvykių  ekspertizė, transporto trasologijos 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel. 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

173. Kęstutis Vincas GRICIUS Eismo įvykių ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel. 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

174. Ernestas GRIGELIS Eismo įvykių ekspertizė, transporto trasologijos 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

175. Donatas JUCIUS Eismo įvykių ekspertizė, 

transporto trasologijos ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2007 10 16 – 2012 10 16 

2008 10 27 – 2013 10 27 

176. Andrius KARNILAVIČIUS Eismo įvykio ekspertizė, 

transporto trasologijos ekspertizė 

Gabijos g. 7-38, Vilnius, tel. 8 5 238 38 74 2009 03 24 – 2014 03 24 

2006 05 17 – 2011 05 17 



16 

177. Lina LAZARENKO Eismo įvykių ekspertizė, trasologijos ekspertizė   Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

178. Vidas LEIPUS Eismo įvykių ekspertizė, trasologijos ekspertizė   Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilniu, tel.  8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

179. Vitalij MATUSEVIČ Eismo įvykių ekspertizė, transporto trasologijos 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

180. Vladas MILIUS Eismo įvykių ekspertizė Kontaktinių duomenų nepateikė 2006 06 21 -  2011 06 21 

181. Valentinas MITUNEVIČIUS Eismo įvykių ekspertizė, transporto trasologijos 

ekspertizė 

Dr. V. Mitunevičiaus įmonė 

„IMPULSANA“ , Lvovo g. 89/1-44, 

Vilnius,  tel. (8 5) 2736 722;  8 699 86845 

2008 11 18 -  2013 11 18 

182. Martin MOŢEIKO Eismo įvykių ekspertizė; 

transporto trasologijos ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2007 10 16 – 2012 10 16 

2009 12 03 – 2014 12 03 

183. Virginijus PAČEBUTAS Eismo įvykių ekspertizė, transporto trasologijos 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

184. Zenonas PASKAČIMAS Eismo įvykių ekspertizė, transporto trasologijos 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 05 – 2013 05 05 

185. Gintaras PILIPAVIČIUS Eismo įvykių ekspertizė, 

transporto trasologijos ekspertizė 

Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerija 

2008 05 05 – 2013 05 05 

2008 05 05 – 2013 05 05 

186. Miroslav RAČKOVSKI Eismo įvykio ekspertizė; 

transporto trasologijos ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel.  8 5 263 85 40 

2006 06 21 – 2011 06 21 

2009 12 03 – 2014 12 03 

187. Edgar SOKOLOVSKIJ Eismo įvykių ekspertizė, transporto trasologijos 

ekspertizė 

Vilniaus Gedimino  technikos universitetas, 

Automobilių transporto katedra, 

J.Basanavičiaus  g. 28, tel. 8 5 2370583 

2008 05 05 – 2013 05 05 

188. Vytautas ŠAKĖNAS Eismo įvykio ekspertizė, transporto trasologijos 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40; 

  

2008 05 05 – 2013 05 05 

 

189. Robertas ŠVARCAS Eismo įvykių ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2008 06 17 – 2013 06 17 

190. Henrikas VAITIEKŪNAS Eismo įvykių ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 59 

Mob. tel. 8 610 15984; 

El. p. h.vaitiekunas@ltec.lt 

2009 09 16 – 2014 09 16 

191. Valdemaras VENCKUS Eismo įvykių ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2007 10 16 – 2012 10 16 

 

 

 

 

mailto:h.vaitiekunas@ltec.lt


17 

14. YPATINGO STATINIO PROJEKTŲ EKSPERTIZĖS, PASTATŲ ENERGETINIO NAUDINGUMO EKSPERTIZĖS, 

TERITORIJŲ PLANAVIMO EKSPERTIZĖS 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

192. Kęstutis BERTEŠKA Ypatingo statinio projekto ekspertizė, ypatingo statinio 

ekspertizė, 

pastatų energinio naudingumo sertifikavimo ekspertizė 

A.Mickevičiaus g. 8, Kaunas, 

 tel. 8 37 40719, mob. tel  8 686 04872 

neterminuotas 

 

2006 12 11 – 2011 12 11 

193. Graţina LYGNUGARIENĖ Teritorijų planavimo (detalusis ir specialus teritorijų 

planavimas) ekspertizė, 

statybos (statybos objektai, statybos projektai, leidimų 

išdavimo procedūros, statinių pripaţinimas tinkamai 

naudoti) ekspertizė; 

ypatingo statinio techninės prieţiūros ekspertizė 

UAB „Infostat“, Baltupio g. 41-32, Vilnius, 

mob. tel. 8 640 21752 

2008 03 21 – 2010 06 29 

 

2008 12 05 – 2013 12 05 

 

 

2008 03 21 – 2013 03 21 

194. Sigitas MITKUS Statinio projekto ekspertizė, statinio dalinė ekspertizė, 

teritorijų detaliojo planavimo ekspertizė, teritorijų 

specialiojo planavimo ekspertizė 

Blindţių 29-14, Vilnius,  

mob. tel. 8 699 46625 

2006 08 29 – 2011 08 29 

 

2007 12 20 – 2012 12 20 

195. Rimantas  MOCKUS Ypatingo statinio ekspertizė; 

ypatingo statinio techninės prieţiūros ekspertizė; 

pastatų energinio naudingumo ekspertizė 

Saulaţolių k., Dauparų-Kvietinių sen., 

Klaipėdos r., 

Tel. 8 698 26391, faks. 8 46 453506, 

El. p. baltu.bustas@gmail.com  

2008 11 18 – 2013 11 18 

2008 10 31 – 2013 10 31 

2009 04 29 – 2014 04 29 

196. Artūras SABECKIS Ypatingo statinio projekto dalies ekspertizė; 

pastatų energinio naudingumo ekspertizė; 

statinio bendroji ekspertizė 

Klaipėda, tel. 8 698 09236 

El. p. a.sabeckis@vrskb.lt  
2007 11 30 – 2012 11 30 

2008 08 28 – 2013 08 28 

neterminuotas 

197. Vidmantas ŠEREPKA Pastatų energinio naudingumo sertifikavimo ekspertizė; 

Ypatingo statinio statybos ir ypatingo statinio techninės 

prieţiūros ekspertizė; 

ţemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų 

ekspertizė; 

kaimo plėtros ţemėtvarkos projektų ekspertizė 

 

Kaunas 

Mob.tel.  8 614 36904 

El.p.  vserepka@zebra.lt  

2007 02 20 – 2012 02 20 

2008 05 20 – 2013 05 20 

 

neterminuotas 

 

neterminuotas 

198. Gintautas TIŠKUS Teritorijų planavimo (bendrasis, detalusis ir specialusis 

teritorijų planavimas) ekspertizės 

Tramvajų g. 6, Vilnius,  

mob. tel. 8 698 32931 

2008 12 05 – 2013 12 05 

 

199. Leonas USTINOVIČIUS Statinio projekto ekspertizė, statinio dalinė ekspertizė M.Gimbutienės g. 8, Vilnius, tel. 8 5 274 

5231, mob. tel. 8 699 94974 

2006 08 29 – 2011 08 29 

 

 

 

 

mailto:baltu.bustas@gmail.com
mailto:a.sabeckis@vrskb.lt
mailto:vserepka@zebra.lt


18 

15. NEKILNOJAMO, KILNOJAMO TURTO, VERSLO VERTINIMO, ĮMONĖS APSKAITOS IR ATSKAITOMYBĖS EKSPERTIZĖS 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

200. Giedrė BAGDONIENĖ Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė Miško g. 30-25,  Kaunas,  

tel. 8 37 322 881, mob. tel.  8 687 81002 

neterminuotas 

201. Jurgita BANYTĖ Verslo ir nekilnojamo turto vertinimo ekspertizė Blindţių g. 17A-5, Vilnius,  

tel. 8 5 2608081 

neterminuotas 

202. Petras ČEPULIS Nekilnojamo, kilnojamo turto ir verslo vertinimo 

ekspertizė 
K.Borutos g. 26-41, Vilnius,  

mob. tel. 8 687 10807 

neterminuotas 

203. Vytautas ČERNIUS Verslo, nekilnojamo, kilnojamo turto vertinimo 

ekspertizė 

E. Galvanausko g. 14, Kaunas, 

Tel. 8 698 82344,  

El. p. vytautas@cvi.lt  

neterminuotas 

204. Darijus GRIGAS Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė Justiniškių g. 109-3, Vilnius;  

Tel. 8 5 2388402;  

mob. tel. 8 650 72777 

El.p. darijusgr@gmail.com   

neterminuotas 

205. Vaclovas GUDELEVIČIUS Kilnojamojo turto vertinimo ekspertizė P. Puzino g. 11, Panevėţys, 

Tel. 8 698 85298 

neterminuotas 

206. Regina IVANOVIENĖ Verslo vertinimo ekspertizė S.Daukanto g. 2-32, Klaipėda, 

 tel. 8 46 411531, mob. tel. 8 686 58785 

El. p.  regina@kerte.lt  

neterminuotas 

207. Elena JANKEVIČIENĖ Įmonės apskaitos ir atskaitomybės ekspertizė Kalvarijų g. 98-41, Vilnius,  

tel. 8 5 263 87 20 , mob. tel. 8 687 14841 

neterminuotas 

208. Kęstutis JASINSKAS Nekilnojamo ir kilnojamo turto vertinimo ekspertizė Gedimino g. 13A-6, Jurbarkas, 

mob. tel. 8 685 16883 

neterminuotas 

209. Kostas JURKEVIČIUS Nekilnojamo ir kilnojamo turto vertinimo ekspertizė Vilties g. 5 , Alytus, 

mob. tel. 8 698 85437 

 

neterminuotas 

210. Aldona KABOKIENĖ Įmonės apskaitos ir atskaitomybės ekspertizė, verslo, 

kilnojamo ir nekilnojamo turto vertinimo ekspertizė 

Kauno g. 2-3, Ukmergė,  

tel.8 340 52402, mob.tel.8 687 11356 

neterminuotas 

211. Irma KRIKŠČIŪNIENĖ Nekilnojamo turto vertinimo ekspertizė Svarstyklių g. 17, Vilnius, 

mob. tel. 8 698 32761 

neterminuotas 

212. Rišardas KRINICKIS Įmonės apskaitos ir atskaitomybės ekspertizė Gedimino pr. 24-11, Vilnius,  

tel. 8 5 261 97 72 , mob .tel. 8 698 79919 

neterminuotas 

213.  Irena KUČINSKIENĖ Nekilnojamo turto vertinimo ekspertizė Paukščių takas 2, Šiauliai,  

tel. 8 41 598270, mob. tel. 8 687 80413 

neterminuotas 

mailto:vytautas@cvi.lt
mailto:darijusgr@gmail.com
mailto:regina@kerte.lt


19 

214. Mindaugas KUKCINAVIČIUS Nekilnojamo turto vertinimo ekspertizė Kaunas 

Tel. 8 37 714586; mob. tel. 8 601 37059 

El. p. mindaugaskuk@one.lt  

neterminuotas 

215. Vytautas LAZAUSKAS Nekilnojamo turto vertinimo ekspertizė Kaunas 

Mob. tel. 8 600 00167;   8 687 90218 

El. p.  lavytas@gmail.com  

neterminuotas 

216. Aidas LIORENTAS Verslo, nekilnojamo, kilnojamo turto vertinimo 

ekspertizė 

Tvenkinio g. 25, Ginkūnai, Šiaulių r. 

Tel. 8 687 07747; 8 686 74314, 

El. p. aidas.liorentas@inreal.lt 

neterminuotas 

217. Alma LIZUNOVA Įmonės apskaitos  ir atskaitomybės ekspertizė Ţygio g. 50-9, Vilnius, 

 mob. tel. 8 655 77160 

neterminuotas 

218. Virginija LUKOŠIENĖ Įmonės apskaitos ir atskaitomybės ekspertizė Skautų g. 32, Klaipėda,  

tel. 8 687 10153 

neterminuotas 

219. Valdemaras  MAKAREVIČIUS Nekilnojamo turto vertinimo ekspertizė Vytauto g. 154-12, Šiauliai, 

mob. tel. 8 698 72 554 

neterminuotas 

220. Dalia MAKAREVIČIŪTĖ Nekilnojamo, kilnojamo turto ir verslo vertinimo 

ekspertizė 

Antakalnio g.  84-22, Vilnius, 

mob. tel. 8 686 50906 

neterminuotas 

221. Darius MILAŠAUSKAS Nekilnojamo turto, kilnojamo turto ir verslo vertinimo 

ekspertizė 

Šiauliai, tel. 8 610 04537 

El. p. d.milasauskas@matininkai.lt  
neterminuotas 

222. Saulius RASLANAS Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 

Statybos fakultetas, Statybos ekonomikos 

ir nekilnojamojo turto vadybos katedra, 

Saulėtekio al. 11,  

 tel. 8 5 274 5236, mob. tel.  8 699 12605 

neterminuotas 

223. Zbignevas RAVLUŠEVIČIUS Įmonės apskaitos ir atskaitomybės ekspertizė Paukščių tako g. 31, Vilnius neterminuotas 

224. Vladas ŠABLAVINSKAS Nekilnojamo ir kilnojamo turto vertinimo ekspertizė Arškainių km. Raseinių rajono sav., 

 tel. 8 686 49668 

neterminuotas 

225. Tauras Antanas TUPINIS Nekilnojamojo ir kilnojamojo turto vertinimo ekspertizė Jogailos g. 14, Vilnius,  

tel.  8 5 268 05 56, mob. tel. 8 698 36129 

neterminuotas 

226. Zigmas TURAUSKIS Kilnojamojo turto vertinimo ekspertizė Dariaus ir Girėno g. 36-2, Tauragė, mob. 

tel. 8 686 45281 

neterminuotas 

227. Juozas URBONAS Nekilnojamojo ir kilnojamojo turto vertinimo ekspertizė V.Krėvės pr. 35-9, Kaunas, 

Mob. tel. 8 698 85441 

 

neterminuotas 

228. Vaida VERSECKIENĖ Įmonės apskaitos ir atskaitomybės ekspertizė P.Vileišio g.18, Vilnius,  

mob. tel. 8 658 86389 

  

neterminuotas 

 

 

mailto:mindaugaskuk@one.lt
mailto:lavytas@gmail.com
mailto:aidas.liorentas@inreal.lt
mailto:d.milasauskas@matininkai.lt


20 

16. DNR, TĖVYSTĖS NUSTATYMO EKSPERTIZĖS, SEROLOGINĖS, CITOLOGINĖS EKSPERTIZĖS, DVIATOMIO PLANKTONO 

BIOLOGINIUOSE OBJEKTUOSE NUSTATYMO EKSPERTIZĖS, METALO KIEKIO NUSTATYMO BIOLOGINIUOSE 

OBJEKTUOSE EKSPERTIZĖS 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos paţymėjimo 

galiojimas 

229. Rima BARANOVIENĖ Serologinė ekspertizė, citologinė ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48,  TMI 

Serologijos ir DNR laboratorija, 

tel. 8 5 278 85 19 

2008 06 19 – 2013 06 19 

230. Daiva BUNOKIENĖ DNR ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, TMI 

Serologijos ir DNR laboratorija, 

tel. 8 5 278 85 19 

2008 06 19 – 2013 06 19 

231. Marija JAKUBĖNIENĖ Metalo kiekio nustatymo biologiniuose objektuose 

ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, TMI 

Kriminalistikos  laboratorija, 

tel. 8 5 278 85 13 

2008 06 19 – 2013 06 19 

232. Jūratė JANKAUSKIENĖ DNR ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, TMI 

Serologijos ir DNR laboratorija, 

 tel. 8 5 278 85 19 

2008 06 19 – 2013 06 19 

233. Ramunė JASIUVIENĖNĖ DNR, tėvystės nustatymo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

tel. 8 5 271 96 63 

2007 05 18 – 2012 05 18 

234. Ana JURĖNIENĖ Serologinė ekspertizė, DNR ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, 

tel. 8 5 278 90 48 

2008 06 19 – 2013 06 19 

235. Daiva KAIRIENĖ Serologinių, DNR, tėvystės nustatymo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

tel. 8 5 271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

236. Jolanta KUKIENĖ DNR ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, TMI 

Serologijos ir DNR laboratorija, 

tel. 8 5 278 85 19 

2008 06 19 – 2013 06 19 

237. Irena LINKEVIČIENĖ Serologinė ekspertizė, citologinė ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, TMI 

Serologijos ir DNR laboratorija, tel. 8 5 

278 85 19 

2008 06 19 – 2013 06 19 



21 

238. Dalė MALAKIENĖ Dviatomio planktono biologiniuose objektuose 

nustatymo ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, TMI 

Serologijos ir DNR laboratorija, tel. 8 5 

278 85 19 

2008 06 19 – 2013 06 19 

239. Ona PETRAŠKIENĖ Serologinė ekspertizė, citologinė ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, TMI 

Serologijos ir DNR laboratorija, tel. 8 5 

278 85 19 

2008 06 19 – 2013 06 19 

240. Ţaneta RUZGIENĖ DNR, tėvystės nustatymo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 07 23 – 2014 07 23 

241. Laimis STANKEVIČIUS DNR, tėvystės nustatymo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

 

2009 03 12 – 2014 03 12 

242. Gintautas ŠINKŪNAS DNR, tėvystės nustatymo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2009 03 12 – 2014 03 12 

243. Eglė VANKEVIČIENĖ DNR, tėvystės nustatymo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

 

2009 07 23 – 2014 07 23 

 

17. MIRUSIŲ ŢMONIŲ KŪNŲ IR JŲ DALIŲ, GYVŲ ASMENŲ EKSPERTIZĖS, DEONTOLOGINĖS EKSPERTIZĖS, 

HISTOLOGINĖS EKSPERTIZĖS 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

244. Rasa ANDRIUŠKEVIČIENĖ Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Vilniaus 

skyrius, 

tel. 8 5 277 72 74 

2008 06 19 – 2013 06 19 

245. Rimantas ARLICKAS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5  278 90 48, TMI 

Panevėţio  sk. tel. 8 45 59 64 46 

 

2008 06 19 – 2013 06 19 

246. Vidmantas ARMONAS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius tel. 8 5  278 90 48,  

TMI Klaipėdos sk. tel. 8 46 38 51 22 

 

2008 06 19 – 2013 06 19 



22 

247. Vaclovas BARAUSKAS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius,  tel. 8 5  278 90 48, TMI 

Kėdainių sk., tel. 8 347 534 91 

2008 06 19 – 2011 06 19 

248. Antanas BEČELIS Histologinė ekspertizė, gyvų asmenų ekspertizė, 

deontologinė, mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5  278 90 48, 

Histologijos laboratorija,  tel. 8 5 272 55 41 

2008 06 19 – 2011 06 19 

249. Sigita BIELEVIČIENĖ Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Kauno 

skyrius, tel. 8 37 34 51 55 

2009 03 10 – 2014 03 10 

250. Tadas BIMBA Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Vilniaus sk., 

tel.  8 5 277 72 74 

2008 06 19 – 2011 06 19 

251. Anţela BOJARUN Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, histologinė ekspertizė, medicinos 

kriminalistikos ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Vilniaus sk, 

tel.. 8 5 277 72 74 

2008 06 19 – 2011 06 19 

252. Robert BOJARUN Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė, osteologinė 

ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Vilniaus sk., 

tel.  8 5 277 72 74 

2008 06 19 – 2011 06 19 

253. Egidijus BURZDIKAS Medicinos kriminalistikos, mirusių ţmonių kūnų ir jų 

dalių, gyvų asmenų ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 277 72 74 

2009 03 10 – 2014 03 10 

254. Antanas CĖPLA Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Kauno 

skyrius, tel. 8 37 34 51 55 

2009 03 10 – 2014 03 10 

255. Henrikas DAUJOTAS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Šiaulių 

skyrius, tel. 8 41 52 50 57 

 

2009 03 10 – 2014 03 10 

256. Stasys FEDARAVIČIUS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė,  gyvų 

asmenų ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5  278 90 48, TMI 

Utenos poskyris,  tel.  8 389 63831 

 

2009 03 10 – 2014 03 10 

257. Dimitrij FOMIN Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius,  tel. 8 5  278 90 48, mob. tel. 

8 684  74879   

2008 06 19 – 2013 06 19 

258. Rasa GAIDIENĖ Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

 Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, Vilniaus 

skyrius, tel. 8 5 278 90 43 

 

2008 06 19 – 2013 06 19 

259. Antanas GEDMINAS Mirusių ţmonių kūnų ir jų  dalių, gyvų asmenų Lietuvos teismo medicinos institutas, 

Tauragės poskyris, tel. 8 446 72898 

 

2009 03 10 – 2014 03 10 

260. Jūratė GINCMAN-DOROŠENKO Mirusių ţmonių kūnų ir jų  dalių, gyvų asmenų, 

deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, Vilniaus 

2008 06 19 – 2013 06 19 



23 

skyrius, tel. 8 5 278 90 43 

261. Leonas GOGELIS Mirusių ţmonių kūnų ir jų  dalių, gyvų asmenų, 

deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48 

2008 06 19 – 2013 06 19 

262. Darius IEŠMANTAVIČIUS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Marijampolės 

poskyris, tel. 8 343 75 655 

2009 11 19 – 2014 11 19 

263. Vladislovas JAPERTAS Histologinė ekspertizė Teismo medicinos institutas,  Kauno 

skyrius, 

tel. 8 37 34 51 55 

2009 03 10 – 2014 03 10 

264. Stasys JASINSKAS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Alytaus 

poskyris, 

tel. 8 315 34938 

2008 06 19 – 2013 06 19 

265. Nadeţda JEGOROVA Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Vilniaus sk., 

tel.  8 5 277 72 74 

2009 11 19 – 2014 11 19 

266. Algirdas JOKŠAS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, TMI 

Jurbarko skyrius, tel. 8 447 54107 

2008 06 19 – 2013 06 19 

267. Liucija KARČIAUSKAITĖ Gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Kauno 

skyrius, tel. 8 37 34 51 55 

2009 03 10 – 2014 03 10 

268. Giedrius KISIELIUS Medicinos kriminalistikos, gyvų asmenų, mirusių 

ţmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5  278 90 48, 

2005 01 27 – 2010 01 27 

269. Marija KOLCOVAITĖ Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Pilies g. 8, Karmėlava, Kauno raj., tel.8 

671 48244 

2009 03 10 – 2014 03 10 

270. Viačeslav KOLOMIEC Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5  278 90 48, TMI 

Vilniaus skyrius, tel. 8 5 277 72 74 

2008 06 19 – 2013 06 19 

271. Graţina KROCHINIENĖ Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5  278 90 48, 

2009 03 10 – 2014 03 10 

272. Sigitas LAIMA Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, mob. tel. 8 

615 25207 

2008 06 19 – 2013 06 19 

273. Rimantas LAURINAVIČIUS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius tel. 8 5 278 90 48 ,TMI 

Ukmergės sk. Vytauto g.105, tel. 8 340 

65034 

2008 06 19 – 2013 06 19 

274. Jolanta MAJAUSKAITĖ-ČOBOT Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Vilniaus sk., 

tel.  8 5 277 72 74 

2009 11 19 – 2014 11 19 

275. Saulius MEKŠRAITIS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, TMI 

Kauno skyrius, tel. 8 37 34 51 55 

2008 06 19 – 2013 06 19 



24 

276. Ţydrūnas MĖGELAITIS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5  278 90 48, TMI 

Kauno skyrius , tel. 8 37 34 54 44 

 

2008 06 19 – 2013 06 19 

277. Jonas Mindaugas PALIULIS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 277 74 

2008 06 19 – 2011 06 19 

278. Gintautas PAULIKAS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Klaipėdos sk. 

tel. 8 46 38 51 22 

2008 06 19 – 2013 06 19 

279. Rimantas Petras PEČKUS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5  278 90 48, TMI 

Klaipėdos sk. tel. 8 46 38 51 22 

2008 06 19 – 2013 06 19 

280. Remigijus PETRAUSKAS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius tel. 8 5  278 90 48 , 

TMI Klaipėdos sk. tel. 8 46 38 51 22 

2008 06 19 – 2013 06 19 

281. Jūratė POŠKUTĖ Histologinė ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48 

2008 06 19 – 2013 06 19 

282. Jūris PLENTA Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius tel. 8 5 277 74 

2008 06 19 – 2011 06 19 

283. Narimantas RATKUS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48,  

TMI Panevėţio skyrius, tel. 8 45 59 64 46 

2008 06 19 – 2013 06 19 

284. Romas RAUDYS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48 

2008 06 19 – 2013 06 19 

285. Januš RYBALKO Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 277 72 74 

2008 06 19 – 2013 06 19 

286. Jurgis SAKALAS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Šiaulių 

skyrius, tel. 8 41 52 33 90 

2008 06 19 – 2013 06 19 

287. Gintautas SERBENTA Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius,  tel. 8 5  278 90 48, 

Panevėţio skyrius 

2009 03 10 – 2014 03 10 

288. Ramunė SITIENĖ Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė, medicinos 

kriminalistikos ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, Medicinos 

kriminalistikos laboratorija 

2008 06 19 – 2011 06 19 

289. Algimantas SMALENSKAS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5  278 90 48 , TMI 

Maţeikių  poskyris, tel. 8 443 98276 

 

2008 06 19 – 2013 06 19 

290. Ąţuolas SUTKUS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Kauno  

skyrius, tel. 8 37  34 51 55 

2009 03 10 – 2014 03 10 



25 

291. Dainius TUMĖNAS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Kauno 

skyrius, tel. 8 37 34 51 55 

2009 11 19 – 2014 11 19 

292. Leonas URBANAVIČIUS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Alytaus 

poskyris, Tel. 8 315 3 49 38 

2008 06 19 – 2013 06 19 

293. Vytenis VALIUKAS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų ekspertizė Teismo medicinos institutas, Marijampolės 

poskyris,  tel.  8 343 75655 

2008 06 19 – 2013 06 19 

294. Juozas VĖLAVIČIUS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Kauno  

skyrius, tel. 8 5 34 54 44 

2008 06 19 – 2013 06 19 

295. Diomenas VITKUS Mirusių ţmonių kūnų ir jų dalių, gyvų asmenų 

ekspertizė, deontologinė ekspertizė, histologinė 

ekspertizė 

Teismo medicinos institutas, Klaipėdos 

skyrius, tel. 8 46 38 51 22 

2008 06 19 – 2013 06 19 

296. Laimutė VIŠČIULYTĖ histologinė ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5  278 90 48 

2008 06 19 – 2013 06 19 

 

18. TEISMO PSICHIATRINĖ EKSPERTIZĖ, PSICHOLOGINĖS EKSPERTIZĖS 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

297. Rimas  AUGAITIS Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel.  8 5 267 

72 12 

2008 04 11 – 2013 04 11 

298. Petras AUKŠTUOLIS Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 458 

31291 

2008 04 11 – 2013 04 11 

299. Valdas Edmundas Algirdas BANAITIS Priklausomybės ligų psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel.  8 5 267 

72 00 

2008 04 11 – 2013 04 11 

300. Gintaras BUTKUS Teismo psichologinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 5 267 

72 00, tel. 8 41 525160 

2008 04 11 – 2013 04 11 

301. Konstantinas DAŠKEVIČIUS Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 5 267 

72 01 

2008 04 11 – 2013 04 11 



26 

302. Algirdas DEMBINSKAS Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 5 267 

72 00 

2008 04 11 – 2013 04 11 

303. Jolanta DIDŢIOKIENĖ Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius,  tel. 8 389 

61808 

2008 04 11 – 2013 04 11 

304. Virginijus DIKTANAS Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 45 

466851 

2008 04 11 – 2013 04 11 

305. Ramunė DRAZDAUSKIENĖ Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 389 

61808 

2008 04 11 – 2013 04 11 

306. Arūnas GALINIS Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 389 

61808 

2008 04 11 – 2013 04 11 

307. Audronė GLINSKIENĖ Teismo psichologinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 389 

61671 

2008 04 11 – 2013 04 11 

308. Silva GRUZDIENĖ Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 45 

466851 

2008 04 11 – 2013 04 11 

309. Vilma JONELIŪKŠTIENĖ Teismo psichologinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 5 267 

72 12 

2008 04 11 – 2013 04 11 

310. Vida JUŠČIUVIENĖ Teismo psichologinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel.  8 37 

568739 

 

2008 04 11 – 2013 04 11 

311. Ingrida KARMAZAITĖ Teismo psichologijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 5 267 

72 00 

 

2006 03 09 – 2011 03 09 



27 

312. Zita KAZĖNIENĖ Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 5 267 

72 15 

2008 04 11 – 2013 04 11 

313. Vida KILIKEVIČIENĖ Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 5 267 

72 15 

2008 04 11 – 2013 04 11 

314. Vilija KUČINSKIENĖ Teismo psichologinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 5 246 

14 98 

 

2009 02 20 – 2014 02 20 

315. Nadeţda MAČIŪNIENĖ Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8  389 

61572 

2008 04 11 – 2013 04 11 

316. Jelena MARCINKEVIČIENĖ Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 5 267 

72 02 

2008 04 11 – 2013 04 11 

317. Vaiva MARTINKIENĖ Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel.  8 5 267 

72 00 

2010 01 27 – 2015 01 27 

318. Valdonė MATONIENĖ Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 5 267 

72 00 

 

2008 04 11 – 2013 04 11 

319. Julius MEŠKELĖ Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 458 

31291 

2008 04 11 – 2013 04 11 

320. Rasa MIKAILIENĖ Teismo psichologinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 5 267 

72 00 

 

2007 01 02 – 2012 01 02 

321. Kęstutis MIKUČIONIS Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 458 

31291 

2008 04 11 – 2013 04 11 



28 

322. Petras NAVAŠINSKAS Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 5 267 

72 00 

2008 04 11 – 2013 04 11 

323. Alvydas NAVICKAS Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, 

 tel. 8 5 267 72 00 

2008 04 11 – 2013 04 11 

324. Laisvutis PAULAVIČIUS Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 5 267 

72 00 

2006 03 01 – 2011 03 01 

325. Irmantas RAMANAUSKAS Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 5 246 

14 98 

2007 01 02 – 2012 01 02 

326. Jolanta Zuzana RAŠČIAUSKAITĖ Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 37 

430090 

2008 04 11 – 2013 04 11 

327. Rimanta SILICKAITĖ Teismo  priklausomybės ligų psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel.  8 5 267 

72 20 

2008 04 11 – 2013 04 11 

328. Sigitas SIMANAUSKAS Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 37 

311874 

2008 04 11 – 2013 04 11 

329. Sandrina ŠAKAVIČIENĖ Teismo psichiatrinė  ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 37 

430090 

 

2008 04 11 – 2013 04 11 

330. Agnė ŠIAULYTĖ Teismo vaikų ir paauglių psichologinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel.  8 5 246 

15 55 

 

2009 02 20 – 2014 02 20 

331. Darius TAMOŠAUSKAS Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 46 

313078 

2008 04 11 – 2013 04 11 



29 

332. Kęstutis VAIČIULIS Teismo psichiatrinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel. 8 5 267 

72 40 

2008 04 11 – 2013 04 11 

333. Eglė ZUBIENĖ Teismo psichologinė ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos ir 

narkologijos tarnyba prie SAM, 

Kojelavičiaus g. 212, Vilnius, tel.  8 45 

466851 

2008 04 11 – 2013 04 11 

 

19. TOKSIKOLOGINĖ EKSPERTIZĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

paţymėjimo galiojimas 

334. Rasa DIRSIENĖ Toksikologinė ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, 

Toksikologijos laboratorija,  

tel. 8 5 278 85 14 

2008 06 19 – 2013 06 19 

335. Valytė DUSEVIČIŪTĖ Toksikologinė ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius tel. 8 5 278 90 48, 

Toksikologijos laboratorija, tel. 8 5 278 85 

40 

2008 06 19 – 2013 06 19 

336. Premysl MARTINEK Toksikologinė ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5  278 90 48, TMI 

Klaipėdos skyrius, tel. 8 46 40 25 20 

2009 03 10 – 2014 03 10 

337. Vidmantas MIKOLIŪNAS Toksikologinė ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5  278 90 48, TMI 

Kauno skyrius , tel. 8 37 34 51 55 

2008 06 19 – 2013 06 19 

338. Zita Nijolė MINKUVIENĖ Toksikologinė ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5  278 90 48, TMI 

Toksikologijos lab., tel. 8 5 278 85 14 

2008 06 19 – 2013 06 19 

339. Robertas OBRIKIS Toksikologinė ekspertizė Teismo medicinos institutas, Šiaulių 

skyrius, tel.8 41 52 50 57 

2009 03 10 – 2014 03 10 

340. Vaida STANKUTĖ Toksikologinė ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius,  tel. 8 5 278 90 48, 

Toksikologijos laboratorija, tel. 8 5 278 85 

14 

2009 03 10 – 2014 03 10 

341. Vygantas STONKUS Toksikologinė ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, 

Toksikologijos laboratorija, tel. 8 5 278 85 

14 

2009 03 10 – 2014 03 10 



30 

342. Eglė ŠARKIENĖ Toksikologinė ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, Toksi-

kologijos laboratorija, tel. 8 5 278 85 14 

2009 03 10 – 2014 03 10 

343. Jolanta TAMULEVIČIENĖ Toksikologinė ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, Toksi-

kologijos laboratorija, tel. 8 5 278 85 14 

2008 06 19 – 2013 06 19 

344. Daiva ZENIENĖ Toksikologinė ekspertizė Teismo medicinos institutas, Didlaukio g. 

86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 48, TMI 

Kauno skyrius, tel.8 5 34 54 44 

2008 06 19 – 2013 06 19 

     

 

___________________________________ 

*sąrašas tikslinamas 


